

Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA
 Executant:
 Proiectant: DESIGN CONSTRUCT IMOBIL S.R.L.
 Obiectivul: Construire locuințe nZEB plus pentru tineri din categoriile defavorizate
 P+2E si amenajari exterioare
 Obiectul: OB.3 Amenajari pentru protectia mediului
 Stadiul fizic: 014 Amenajari pentru protectia mediului -ELIGIBIL



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSH09A1 - Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	100 mp	4.700	376.28	1,768.53
			material:	231.68	1,088.91
			manopera:	144.60	679.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSH05A1 - Asternerea uniforma a stratului de pamant vegetal,pe teren orizontal sau cu panta la 20 %,cu pastrarea structurii,in straturi de : 10 CM grosime	mp	470.000	3.30	1,551.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.30	1,551.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSH24A1 - Plantari arbusti fara balot	buc	30.000	26.24	787.17
			material:	15.44	463.17
			manopera:	10.80	324.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	7203039 - Puiet arbust.foios.tamarix ramosissima cal.1H = 120CM	buc	31.200	14.63	456.36
4	TSH26A1 - Plantari pentru gard viu arbusti foiosi,pe un rind	m	60.000	38.26	2,295.48
			material:	21.16	1,269.48
			manopera:	17.10	1,026.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	7202918 - Puiet arbust.foios.amorpha lfruticosa cal.2 H = 80CM	buc	213.840	5.85	1,251.18

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
3.71	119.35	2,821.56	3,580.62	0.00	0.00	6,402.18

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	80.56	0.00	0.00	80.56
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2,821.56	3,661.18	0.00	0.00	6,482.75

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	282.16	366.12	0.00	0.00	648.27

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		3,103.72	4,027.30	0.00	0.00	7,131.02

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	155.19	201.37	0.00	0.00	356.55
T4 = T3 + Beneficiu		3,258.91	4,228.67	0.00	0.00	7,487.57

TOTAL GENERAL (fara TVA)	7,487.57
TVA (19.00%)	1,422.64
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	8,910.21

Proiectant
DESIGN CONSTRUCT IMOBIL
S.R.L.